
cr
ea

te
d 

on
 2

9.
 N

ov
em

be
r 

20
24

, 7
:1

7 
pm

169-00053 FCT13S

Halogeenivapaa Kyllä

Käyttölämpötila-alue - °C -40 °C - +120 °C

Materiaalin paloluokka UL94 HB

Nimellis Ø 12,1 mm

Pakkaus 50 m

Pakkaustyyppi Rulla

Sisä Ø (ID) 12,1 mm

Ø D 12,1 mm

Ulko Ø (OD) 17,3 mm

Materiaali Polyamidi 6 (PA6)

Väri Musta (BK)

Tekninen datalehti

Nimikenumero

Pidätamme oikeudet muutoksiin. Asiakkaan on tarkistettava soveltuvuus käyttökohteeseen testien avulla.


